AKUMULATORY
[Akcesoria]  Elektryka  Akumulatory i części powiązane  Akumulator
Akumulatory SRLine prezentowane są z katalogu eCar i w katalogu internetowym (www.catalog.polcar.com) w zakładce:
NOWOŚĆ!
Linia akumulatorów SRLine wytwarzana
jest według najnowszych trendów i rozwią-
zań technicznych. Technologia produkcji,
nowoczesna technika ładowania i jakość
wykorzystanych surowców pozwalają osią-
gnąć produkt o optymalnych cechach eks-
ploatacyjnych w korzystnej cenie. Akumu-
latory SRLine dedykowane są dla pojazdów
ze standardowym wyposażeniem.
Cechy akumulatorów SRLine:
•  wykonanie w technologii wapniowej Ca/Ca,
•  wieczko Kamina z centralnym odprowadzeniem
gazów,
•  zminimalizowana konsumpcja wody,
•  wygodny uchwyt dla użytkownika,
•  bezobsługowe,
•  niezawodne w każdych warunkach pogodowych,
•  wysoka jakość w przystępnej cenie.
Dostępne akumulatory SRLine oraz ich parametry.
Nr Polcar
Typ
akumulatora
Prąd
rozruchowy
wg EN [A]
Polaryzacja
Wymiary [mm]
dł./szer./wys.
SE-42560 12V 42Ah 370 [ -  + ] 175x175x190
SE-45612 12V 45Ah 360 [ -  + ] 207x175x190
SE-45620 12V 45Ah 360 [ -  + ] 207x175x175
SE-50612 12V 50Ah 420 [ -  + ] 207x175x190
SE-55614 12V 55Ah 460 [ -  + ] 242x175x190
SE-60614 12V 60Ah 510 [ -  + ] 242x175x190
SE-60622 12V 60Ah 510 [ -  + ] 242x175x175
SE-74616 12V 74Ah 680 [ -  + ] 276x175x190
SE-74624 12V 74Ah 680 [ -  + ] 276x175x175
SE-80660 12V 80Ah 700 [ -  + ] 315x175x175
SE-92636 12V 92Ah 740 [ -  + ] 352xX175x190
SE-100636 12V 100Ah 780 [ -  + ] 352x175x190
SE-110246 12V 110Ah 850 [ -  + ] 349x175x235